2

П Р О Е К Т

М Э Р И Я       Г О РО Д А       Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________					 			№______

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения                     г. Грозного»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Мэрии города Грозного от 30 июля 2012 года № 38 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций», Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения                       г. Грозного» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление Мэрии города Грозного от 5 февраля 2013 года      № 14 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения».
2.2. Постановление Мэрии города Грозного от 1 августа 2013 года № 85                         «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения», утвержденный постановлением Мэрии г. Грозного от 5 февраля 2013 года                  № 14».
[bookmark: _GoBack]2.3. Постановление Мэрии г. Грозного от 24 декабря 2013 года № 153                          «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательные учреждения», утвержденный постановлением Мэрии г. Грозного от 5 февраля 2013 года              № 14».
2.4. Пункт 4 Изменений, которые вносятся в муниципальные правовые акты Мэрии города Грозного, утвержденных постановлением Мэрии города Грозного от 26 мая 2014 года № 55 «О внесении изменений в некоторые  муниципальные правовые акты Мэрии г. Грозного».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра – руководителя аппарата Мэрии                                   г. Грозного Х.А. Бурсагова.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного 						                   М.М. Хучиев